



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA - CE
IBIAPINA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022SEJUV
Processo Administrativo Nº 001/2022 - SEJUV
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCOS DOUGLAS DE SOUSA LIMA
Data de Publicação: 07/06/2022 12:14:48

			TOTAL DO PROCESSO:	232.012,50
E M SOUSA COMERCIO EIRELI			40.750.964/0001-71	232.012,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 026	52,00	Total: 2.600,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PENALTY	Modelo:	
Descrição: BOLA oficial DE FUTSAL				
Quantidade: 50				
Valor Unit.: 52,00				
Total Item: 2.600,00				
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 048	53,90	Total: 2.695,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: PENALTY	Modelo:	
Descrição: BOLA OFICIAL DE CAMPO				
Quantidade: 50				
Valor Unit.: 53,90				
Total Item: 2.695,00				
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 002	54,85	Total: 1.097,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: PENALTY	Modelo:	
Descrição: BOLA OFICIAL INFANTIL DE FUTSAL				
Quantidade: 20				
Valor Unit.: 54,85				
Total Item: 1.097,00				
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 049	4,00	Total: 400,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: ANA BELY	Modelo:	
Descrição: CHAPÉU CHINÊS COLORIDO				
Quantidade: 100				
Valor Unit.: 4,00				
Total Item: 400,00				
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 026	52,10	Total: 1.563,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: PENALTY	Modelo:	
Descrição: BOLA DE VÔLEI				
Quantidade: 30				
Valor Unit.: 52,10				
Total Item: 1.563,00				
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 026	110,00	Total: 1.100,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: PENALTY	Modelo:	
Descrição: BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H2L				
Quantidade: 10				
Valor Unit.: 110,00				
Total Item: 1.100,00				
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 035	179,50	Total: 1.795,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: PENALTY	Modelo:	
Descrição: BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H1L				
Quantidade: 10				
Valor Unit.: 179,50				
Total Item: 1.795,00				

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA - CE
IBIAPINA-CE



LOTE 8	Quant.: 1	Num: 002	119,85	Total: 1.198,50
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: PENALTY	Modelo:	
Descrição: BOLAS DE BASQUETEBOL				
Quantidade: 10 Valor Unit.: 119,85				
				Total Item: 1.198,50
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 076	165,80	Total: 1.658,00
Item: 9	Unidade: PAR	Marca: MASTER REDE	Modelo:	
Descrição: REDES PARA FUTSAL				
Quantidade: 10 Valor Unit.: 165,80				
				Total Item: 1.658,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 020	269,85	Total: 5.397,00
Item: 10	Unidade: PAR	Marca: MASTER REDE	Modelo:	
Descrição: REDES DE FUTEBOL DE CAMPO				
Quantidade: 20 Valor Unit.: 269,85				
				Total Item: 5.397,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 075	19,85	Total: 397,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: ROCKET	Modelo:	
Descrição: APITO: Apito profissional em plástico ABS, Cor: preto; decibéis: 115; acompanha o cordão.				
Quantidade: 20 Valor Unit.: 19,85				
				Total Item: 397,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 051	13,50	Total: 67,50
Item: 12	Unidade: PAR	Marca: ZONA LIVRE	Modelo:	
Descrição: CARTÃO: Cartão oficial p/árbitros				
Quantidade: 5 Valor Unit.: 13,50				
				Total Item: 67,50
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 062	11,88	Total: 594,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ZONA LIVRE	Modelo:	
Descrição: Cones coloridos furados Tamanho 23 cm Cor: variado				
Quantidade: 50 Valor Unit.: 11,88				
				Total Item: 594,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 006	19,77	Total: 988,50
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: ZONA LIVRE	Modelo:	
Descrição: CONE DEMARCATÓRIO PARA TREINO: Material: Plástico rígido; Dimensão: 23x13 cm (AxL); Cor: amarelo.				
Quantidade: 50 Valor Unit.: 19,77				
				Total Item: 988,50
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 024	25,40	Total: 508,00
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: ZONA LIVRE	Modelo:	
Descrição: CONE DEMARCATÓRIO PARA TREINO: Material: Plástico rígido; Dimensão: 50 cm (AxL); Cor: amarelo.				
Quantidade: 20 Valor Unit.: 25,40				
				Total Item: 508,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 067	399,80	Total: 23.988,00
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: VITORIA	Modelo:	
Descrição: TROFÉUS GRANDES				
Quantidade: 60 Valor Unit.: 399,80				
				Total Item: 23.988,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA - CE
IBIAPINA-CE



LOTE 17	Quant.: 1	Num: 093	251,90	Total: 15.114,00
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: VITORIA	Modelo:	
Descrição: TROFÉUS MÉDIOS				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 251,90			Total Item: 15.114,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 047	174,90	Total: 10.494,00
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: VITORIA	Modelo:	
Descrição: TROFÉUS PEQUENOS				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 174,90			Total Item: 10.494,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 016	163,30	Total: 9.798,00
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: VITORIA	Modelo:	
Descrição: TROFÉUS PEQUENOS				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 163,30			Total Item: 9.798,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 080	67,90	Total: 2.037,00
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: VITORIA	Modelo:	
Descrição: TROFÉUS PARA GOLEIRO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 67,90			Total Item: 2.037,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 014	41,20	Total: 1.236,00
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: VITORIA	Modelo:	
Descrição: TROFÉUS ARTILEIRO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 41,20			Total Item: 1.236,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 087	199,90	Total: 1.999,00
Item: 22	Unidade: PAR	Marca: GOLD FIBRAS	Modelo:	
Descrição: ANTENA VOLEI				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 199,90			Total Item: 1.999,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 098	129,40	Total: 1.294,00
Item: 23	Unidade: PAR	Marca: GISMAR REDES	Modelo:	
Descrição: Par suporte Antena Voleibol Tecido de algodão Com Velcro				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 129,40			Total Item: 1.294,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 049	341,40	Total: 6.828,00
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: MASTER REDE	Modelo:	
Descrição: REDES DE VOLEIBOL PROFISSIONAL				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 341,40			Total Item: 6.828,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 010	17,90	Total: 89,50
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: MASTER REDE	Modelo:	
Descrição: REDE DE TÊNIS DE MESA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 17,90			Total Item: 89,50
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 050	10,00	Total: 1.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA - CE
IBIAPINA-CE

Item: 26	Unidade: und	Marca: VOLLO	Modelo:	
Descrição: BOLAS TENIS DE MESA				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 10,00		Total Item: 1.000,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 016	140,30	Total: 2.806,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: POKER	Modelo:	
Descrição: Raquete de tênis de mesa				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 140,30		Total Item: 2.806,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 059	101,60	Total: 1.016,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: AÇO SUL	Modelo:	
Descrição: CABO AÇO VOLEIBOL				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 101,60		Total Item: 1.016,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 085	93,80	Total: 2.814,00
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: PENALTY	Modelo:	
Descrição: BOMBA P/ ENCHER BOLA				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 93,80		Total Item: 2.814,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 073	96,00	Total: 1.920,00
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: KANXA	Modelo:	
Descrição: SACO P/ TRANSPORTAR MATERIAL ESPORTIVO				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 96,00		Total Item: 1.920,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 012	54,80	Total: 1.644,00
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: PANGUE	Modelo:	
Descrição: CORDAS DE PULAR INDIVIDUAL C/ MANOPLAS				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 54,80		Total Item: 1.644,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 042	69,00	Total: 690,00
Item: 32	Unidade: PAR	Marca: MASTER REDE	Modelo:	
Descrição: REDE DE BASQUETEBOL (PAR)				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 69,00		Total Item: 690,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 030	126,00	Total: 1.260,00
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: POKER	Modelo:	
Descrição: CRONÔMETROS: Display de cristal líquido com 6 dígitos; Relógio eletrônico digital				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 126,00		Total Item: 1.260,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 022	1.281,70	Total: 2.563,40
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: KLOPF	Modelo:	
Descrição: MESA DE TÊNIS DE MESA - Comprimento: 2,74m Largura: 1,525m Altura do solo: 76cm Material resistente				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.281,70		Total Item: 2.563,40
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 098	126,00	Total: 126,00
Item: 35	Unidade: UNID	Marca: KADIO	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA - CE
IBIAPINA-CE

Descrição: CRONOMETRO DIGITAL: Placar para jogos de Futsal, vôlei, handbool, basquete com Cronômetro Falta Pontos Set.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 126,00** Total Item: 126,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 036 34,60 **Total: 2.076,00**

Item: 36 Unidade: UND Marca: TRB Modelo:

Descrição: COLETE INFANTIL

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 34,60** Total Item: 2.076,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 075 42,10 **Total: 2.526,00**

Item: 37 Unidade: UNID Marca: TRB Modelo:

Descrição: COLETES ADULTO

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 42,10** Total Item: 2.526,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 094 83,20 **Total: 2.496,00**

Item: 38 Unidade: UNID Marca: POKER Modelo:

Descrição: UNIFORMES PARA ÁRBITROS

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 83,20** Total Item: 2.496,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 027 52,30 **Total: 1.046,00**

Item: 39 Unidade: CONJ Marca: POKER Modelo:

Descrição: UNIFORMES VOLEI

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 52,30** Total Item: 1.046,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 070 52,30 **Total: 523,00**

Item: 40 Unidade: CONJ Marca: POKER Modelo:

Descrição: UNIFORMES VOLEI FEMININO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 52,30** Total Item: 523,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 052 62,00 **Total: 1.860,00**

Item: 41 Unidade: CONJ Marca: POKER Modelo:

Descrição: UNIFORMES FUTSAL

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 62,00** Total Item: 1.860,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 019 62,00 **Total: 1.240,00**

Item: 42 Unidade: CONJ Marca: POKER Modelo:

Descrição: UNIFORMES FUTSAL FEMININO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 62,00** Total Item: 1.240,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 075 62,00 **Total: 1.240,00**

Item: 43 Unidade: CONJ Marca: POKER Modelo:

Descrição: UNIFORMES FUTEBOL DE CAMPO FEMININO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 62,00** Total Item: 1.240,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 004 62,00 **Total: 2.480,00**

Item: 44 Unidade: CONJ Marca: POKER Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA - CE
IBIAPINA-CE



Descrição: UNIFORMES FUTEBOL DE CAMPO

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 62,00** Total Item: 2.480,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 048 64,30 **Total: 6.430,00**

Item: 45 Unidade: UND Marca: POKER Modelo:

Descrição: UNIFORMES ciclismo

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 64,30** Total Item: 6.430,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 051 311,00 **Total: 31.100,00**

Item: 46 Unidade: UNIDADE Marca: ORIGINAL TATAMES Modelo:

Descrição: TATAMI KARATÊ PROFISSIONAL TAMANHO 1X1

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 311,00** Total Item: 31.100,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 089 161,00 **Total: 966,00**

Item: 47 Unidade: PAR Marca: ORIGINAL TATAMES Modelo:

Descrição: LUVAS KARATÊ VERMELHA TAMANHO M

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 161,00** Total Item: 966,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 074 167,00 **Total: 1.002,00**

Item: 48 Unidade: PAR Marca: ADIDAS Modelo:

Descrição: LUVAS KARATE AZUL TAMANHO M

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 167,00** Total Item: 1.002,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 084 167,30 **Total: 1.003,80**

Item: 49 Unidade: PAR Marca: ADIDAS Modelo:

Descrição: LUVAS KARATE VERMELHA TAMANHO G

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 167,30** Total Item: 1.003,80

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 062 161,00 **Total: 966,00**

Item: 50 Unidade: PAR Marca: ADIDAS Modelo:

Descrição: UVAS KARATE AZUL TAMANHO G

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 161,00** Total Item: 966,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 080 222,30 **Total: 1.778,40**

Item: 51 Unidade: UNIDADE Marca: SHIGO ORIGINAL Modelo:

Descrição: PROTETOR DE TORAX KARATE BRANCO TAMANHO M

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 222,30** Total Item: 1.778,40

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 043 212,00 **Total: 1.696,00**

Item: 52 Unidade: UNIDADE Marca: SHIGO ORIGINAL Modelo:

Descrição: PROTETOR DE TORAX KARATE BRANCO TAMANHO G

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 212,00** Total Item: 1.696,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 006 282,60 **Total: 565,20**

Item: 53 Unidade: UNIDADE Marca: SHIGO ORIGINAL Modelo:

Descrição: PROTETOR DE TORAX KARATE BRANCO TAMANHO GG

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA - CE
IBIAPINA-CE



Quantidade: 2		Valor Unit.: 282,60		Total Item: 565,20
LOTE 54	Quant.: 1		Num: 034	146,60
Item: 54	Unidade: PAR	Marca: SHIGO ORIGINAL	Modelo:	Total: 879,60
Descrição: PROTETOR DE CANELA E PÉ VERMELHO TAMANHO M				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 146,60		Total Item: 879,60
LOTE 55	Quant.: 1		Num: 014	236,60
Item: 55	Unidade: PAR	Marca: GENERIC	Modelo:	Total: 1.419,60
Descrição: PROTETOR DE CANELA E PÉ AZUL TAMANHO M				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 236,60		Total Item: 1.419,60
LOTE 56	Quant.: 1		Num: 051	191,50
Item: 56	Unidade: PAR	Marca: GENERIC	Modelo:	Total: 1.149,00
Descrição: PROTETOR DE CANELA E PÉ VERMELHO TAMANHO G				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 191,50		Total Item: 1.149,00
LOTE 57	Quant.: 1		Num: 076	149,90
Item: 57	Unidade: PAR	Marca: GENERIC	Modelo:	Total: 899,40
Descrição: PROTETOR DE CANELA E PÉ AZUL TAMANHO G				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 149,90		Total Item: 899,40
LOTE 58	Quant.: 1		Num: 017	91,60
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: SHIROI	Modelo:	Total: 274,80
Descrição: FAIXA DE COMPETIÇÃO VERMELHA TAMANHO M				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 91,60		Total Item: 274,80
LOTE 59	Quant.: 1		Num: 084	86,10
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: SHIROI	Modelo:	Total: 258,30
Descrição: FAIXA DE COMPETIÇÃO AZUL TAMANHO G				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 86,10		Total Item: 258,30
LOTE 60	Quant.: 1		Num: 086	67,50
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: SHIROI	Modelo:	Total: 202,50
Descrição: FAIXA DE COMPETIÇÃO VERMELHA M3				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 67,50		Total Item: 202,50
LOTE 61	Quant.: 1		Num: 017	55,70
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: SHIROI	Modelo:	Total: 167,10
Descrição: FAIXA DE COMPETIÇÃO AZUL M3				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 55,70		Total Item: 167,10
LOTE 62	Quant.: 1		Num: 034	66,30
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: SHIROI	Modelo:	Total: 132,60
Descrição: FAIXA DE COMPETIÇÃO VERMELHA A1				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 66,30		Total Item: 132,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA - CE
IBIAPINA-CE

LOTE 63	Quant.: 1	Num: 003	55,60	Total: 111,20
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: SHIROI	Modelo:	
Descrição: FAIXA DE COMPETIÇÃO AZUL A1				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 55,60			Total Item: 111,20
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 056	57,90	Total: 2.895,00
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: ZONA LIVRE	Modelo:	
Descrição: PROTETOR DE BOCA P				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 57,90			Total Item: 2.895,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 009	59,20	Total: 2.960,00
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: ZONA LIVRE	Modelo:	
Descrição: PROTETOR DE BOCA M				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 59,20			Total Item: 2.960,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 033	61,30	Total: 122,60
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: ZONA LIVRE	Modelo:	
Descrição: PROTETOR DE BOCA G				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 61,30			Total Item: 122,60
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 085	261,70	Total: 2.093,60
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: JUGUI	Modelo:	
Descrição: CAPACETE PROTETOR DE TREINO M				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 261,70			Total Item: 2.093,60
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 007	292,90	Total: 585,80
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: JUGUI	Modelo:	
Descrição: CAPACETE PROTETOR DE TREINO G				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 292,90			Total Item: 585,80
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 087	206,60	Total: 7.231,00
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: PEGASUS	Modelo:	
Descrição: KARATE GI BRANCO (ALGODÃO, CALÇA C/ ELÁSTICO) M2				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 206,60			Total Item: 7.231,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 091	526,80	Total: 18.438,00
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: PEGASUS	Modelo:	
Descrição: KARATE GI BRANCO (ALGODÃO, CALÇA C/ ELÁSTICO) M3				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 526,80			Total Item: 18.438,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 098	277,30	Total: 8.319,00
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: PEGASUS	Modelo:	
Descrição: KARATE GI BRANCO (ALGODÃO, CALÇA C/ ELÁSTICO) A1				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 277,30			Total Item: 8.319,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 021	149,60	Total: 149,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA - CE
IBIAPINA-CE

Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: SHIROI	Modelo:	
Descrição: FAIXA PRETA ESPECIAL N° 5 (3,3M)				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 149,60			Total Item: 149,60
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 046	627,80	Total: 1.255,60
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: PEGASUS	Modelo:	
Descrição: KIMONO KIMONO KARATÊ HEAVY CANVAS ADULTO - K12 N° 4				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 627,80			Total Item: 1.255,60
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 028	620,00	Total: 1.240,00
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: PEGASUS	Modelo:	
Descrição: KIMONO KIMONO KARATÊ HEAVY CANVAS ADULTO - K12 N° 3				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 620,00			Total Item: 1.240,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 095	297,60	Total: 2.976,00
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: GORILA	Modelo:	
Descrição: APARADOR DE CHUTE PROFISSIONAL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 297,60			Total Item: 2.976,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 012	212,20	Total: 2.122,00
Item: 76	Unidade: PAR	Marca: TROIA SPORT	Modelo:	
Descrição: PAR DE LUVAS DE FOCO PROFISSIONAL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 212,20			Total Item: 2.122,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 095	225,20	Total: 2.252,00
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: GORILA	Modelo:	
Descrição: RAQUETE DE CHUTE PROFISSIONAL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 225,20			Total Item: 2.252,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 002	726,20	Total: 1.452,40
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: PANCADA FIGHT	Modelo:	
Descrição: SACO DE PANCADA PROFISSIONAL 160X100				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 726,20			Total Item: 1.452,40
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 059	328,00	Total: 656,00
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: BARRA FIXA	Modelo:	
Descrição: SUPORTE SUPERIOR PARA SACO DE PANCADA REFORÇADO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 328,00			Total Item: 656,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA - CE
IBIAPINA-CE



Francisco Edson de Sá Primo

AUTORIDADE: FRANCISCO EDSON DE SÁ PRIMO

Marcos Douglas de Sousa Lima

PRÉGOEIRO: MARCOS DOUGLAS DE SOUSA LIMA